

Årsredovisning

Kalle Engström Production AB

556803-5793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Engström

2024-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion och låtskrivande inom popmusik, visuell konstnärlig verksamhet och ishockeytränare. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 888	1 440	528	50
Resultat efter finansiella poster	2 182	667		
Soliditet %	85	57	90	-19

Omsättningen har ökat med att det har börjat generera royaltyintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	27 376	395 868
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		395 868	-395 868
- Årets resultat			1 285 504
- Belopp vid årets utgång	50 000	418 816	1 285 504

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	418 816
Årets resultat	1 285 504
Summa	1 704 320

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 704 320
Summa	1 704 320

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 888 244	1 439 976
Övriga rörelseintäkter	259 897	160 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 148 141	1 600 203
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-60 482	-18 945
Handelsvaror	0	-2 782
Övriga externa kostnader	-342 716	-165 687
Personalkostnader	2 -556 668	-748 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 455	0
Summa rörelsekostnader	-965 321	-936 168
Rörelseresultat	2 182 820	664 035
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	425	3 008
Räntekostnader och liknande resultatposter	-896	-213
Summa finansiella poster	-471	2 795
Resultat efter finansiella poster	2 182 349	666 830
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-550 000	-171 794
Summa bokslutsdispositioner	-550 000	-171 794
Resultat före skatt	1 632 349	495 036
Skatter		
Skatt på årets resultat	-340 415	-103 595
Övriga skattekostnader	-6 430	0
Årets resultat	1 285 504	391 441

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 741	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		23 741	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 333	8 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 333	8 333
Summa anläggningstillgångar		32 074	8 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 900	138 043
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	10 000
Övriga fordringar		70 389	559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		581 938	171 560
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		763 227	320 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 967 844	761 079
<i>Summa kassa och bank</i>		1 967 844	761 079
Summa omsättningstillgångar		2 731 071	1 081 241
SUMMA TILLGÅNGAR		2 763 145	1 089 574

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	418 816	27 376
Årets resultat	1 285 504	395 868
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 704 320	423 244
Summa eget kapital	1 754 320	473 244
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	738 865	188 865
Summa obeskattade reserver	738 865	188 865
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-233 407	57 244
Summa långfristiga skulder	-233 407	57 244
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 689
Skatteskulder	434 756	107 122
Övriga skulder	54 361	243 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 250	16 632
Summa kortfristiga skulder	503 367	370 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 763 145	1 089 574

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

29 196

-

Utgående anskaffningsvärden

29 196

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 455

-

Utgående avskrivningar

-5 455

-

Redovisat värde

23 741

-

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

8 333

8 333

Utgående anskaffningsvärden

8 333

8 333

Redovisat värde

8 333

8 333

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karl Engström

Karl Engström

2024-09-19